

Artikel-Nr.	3629700
Bezeichnung	<b>Pulled Pork gezipft</b>
Sachbezeichnung	Schweinefleischerzeugnis gekocht
Einheit	1 kg
Haltbarkeit	15 Tage mindestens bei Anlieferung
Lagerbedingungen	Gekühlt aufbewahren bei max. +5°C.

Ausstellungsdatum 14.09.2021

Zertifizierung



**Artikelbeschreibung:**

pasteurisiert

**Zutatenliste:**

Zutaten: Schweinefleisch CH 86%, Wasser, SENF (Tafelessig, Wasser, SENFSAMEN, Speisesalz jodiert, Zucker, Gewürze, Gewürzextrakt), Würzmischung, Würzzubereitung (enthält MILCHERZEUGNISSE, GLUTEN), Rapsöl, Glucosesirup, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: E250), Würzsauce (enthält Säuerungsmittel: E260, Konservierungsstoff: E211), Pfeffer, Raucharoma, Dextrose, Antioxidationsmittel: E300, E301, Speisesalz, Säureregulator: E330.

**Allergen Info:** enthält: Gluten, Milch, Senf,

**Zubereitungsempfehlung**

zum Erhitzen

**Kostform**

**Das Produkt ist vegetarisch resp. ovolactovegetabil**

Ein Produkt gilt als «vegetarisch» oder «ovo-lacto-vegetarisch» oder «ovo-lacto-vegetabil» wenn es keine Zutaten tierischer Herkunft enthält mit Ausnahme von Milch, Milchbestandteilen (z.B. Lactose), Eiern, Eibestandteilen oder Honig (kein Schlachterzeugnis!).

Nein

**Das Produkt gilt als ovovegetabil**

Ein Produkt gilt als «ovo-vegetarisch» oder «ovo-vegetabil» wenn es keine Zutaten tierischer Herkunft enthält mit Ausnahme von Eiern, Eibestandteilen oder Honig.

Nein

**Das Produkt gilt als lactovegetabil**

Ein Produkt gilt als «lacto-vegetarisch» oder «lacto-vegetabil» wenn es keine Zutaten tierischer Herkunft enthält mit Ausnahme von Milch, Milchbestandteilen oder Honig.

Nein

**Das Produkt gilt als vegetabil**

Ein Produkt gilt als «vegan» oder «vegetabil», wenn es keine Zutaten tierischer Herkunft enthält (auch E471 oder Lab aus Kälbermagen)

Nein

Nährwerte pro 100 GRM		
Energie:	617 kJ	147 kcal
Fett:	7.2 g	
davon gesättigte Fettsäuren:	2.5 g	
Kohlenhydrate:	0.5 g	
davon Zucker:	0.5 g	
Eiweiss:	20.5 g	
Salz:	2.3 g	